美作市長　萩　原　誠　司　様

〒

氏　名 ㊞

（選手又は団体との続柄）

電話番号 （　　　　））

携帯番号 （　　　　））

次のとおり美作市スポーツ激励金の支給を申請します。

１.国民体育大会 ２.全国高等学校総合体育大会 ３．全国中学体育大会

４．国際団体主催の国際競技大会 ５．その他市長が必要と認めた全国規模以上の大会

フリガナ 個人の場合は生年月日（ ）

氏　名
団体、複数人の場合は別紙名簿を添付

（添付書類）
１．出場予定の大会要項
２．予選大会要項及び結果のわかる書類

申請者名義又は出場者本人の名義の口座を記入ください。

申請者名義又は出場者本人名義以外の口座をご希望の場合は下記委任状に、ご記入ください

私は、 を代理人と定め、美作市スポーツ激励金支給申請・受領に係る一切の

　権限を委任します。

㊞

大 会 名

美作市スポーツ激励金支給申請書

年 月 日

競 技 名

開 催 場 所

開 催 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

　　　　年　　月　　日

振
込
先

フリガナ

大会種別
（該当するものに○）

出
場
選
手
・
団
体

氏名又は
団 体 名

住所又は
所 在 地

学校名・学年
又は勤務先

口座名義

委任状

指定口座

委任者 住 所

氏 名

ゆうちょ

金融機関
金融機関名

記号 番号

住　所申請者

本支店名

口座種別 口座番号

市確認欄（以下の欄には記入しないでください。）

　スポーツ振興課 ㊞

１　第２条第１項第１号　　個人種目（市内に住所有・市内に勤務・市内に通学）

２　第２条第１項第２号ア　市内を活動拠点とする団体

３　第２条第１項第２号イ　市外を活動拠点とする団体（市内に住所を有する者のみ）

４　その他（ ）

１　第３条第１項第１号　　国民体育大会

２　第３条第１項第２号　　全国高等学校総合体育大会

３　第３条第１項第３号　　全国中学校体育大会

４　第３条第１項第４号　　国際団体主催の国際競技大会

５　第３条第１項第５号　　その他市長が必要と認めた全国規模以上の大会

６　該当なし

円

部長 課長 課長補佐 係長 課員

要件確認者

補
助
要
綱
の
要
件

支給対象者
（第２条関係）

対象となる大会
（第３条関係）

申請内容 適　　・　　不適

支給決定額

不適理由

団体名

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

選　　手　　名　　簿

番号 氏　　名 住　　所 生年月日
学校名・学年
又は勤務先

備考